湘绿产联〔2022〕20 号

关于《绿色设计产品评价技术规范 风力式捕

虫器》与《绿色设计产品评价技术规范 铝合

金轮毂》等两项团体标准发布的通知

各相关单位:

按照《湖南省绿色制造产业联合会团体标准管理办法（试

行）》（湘绿产联〔2021〕01 号）文件要求，湖南省绿色制造

产业联合会制定了《绿色设计产品评价技术规范 风力式捕虫

器》与《绿色设计产品评价技术规范 铝合金轮毂》等两项团体

标准，经广泛征求意见及专家评审，现予以公布。

详细信息见下表：

序号 标准编号 标准名称 实施日期

1
T/HGMIF

003-2022

《绿色设计产品

评价技术规范 风

力式捕虫器》

2022-5-20

2
T/HGMIF

005-2022

《绿色设计产品

评价技术规范 铝

合金轮毂》

2022-5-21

湖南省绿色制造产业联合会

2022 年 05 月 17 日